

Dodávateľ **JAGA PLUS s.r.o.**

Variabilný symbol

2006,2019

Pri plynárni 7
040 01 Košice

Konštantný symbol:

Objednávka:

zo dňa:

IČO: 44 157 525
DIČ: 2022636759
IČ DPH SK2022636759

Odberateľ

IČO: 31701914
DIČ: 2020488206
IČ DPH SK 2020488206

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

obj. 20212660

Bardejovská 6

043 29 Košice

Telefón: 055/6224820. 0918 537 962. 0903 505 404

Účet : 4006563945 7500

IBAN : SK4675000000004006563945

BIC-SWIFT :

Dátum vystavenia: Splatnosť : Dátum daň.povinnosti:

09.09.2021 09.10.2021 09.09.2021

Plat. podm.:s danou Úhrada :prevodným príkazom

Vystavil : Mgr. Vladimír Janitor

Konečný príjemca

Č. opisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	
1513 AL prechod ZV 26 x 1"	4,000 ks	3,76125	4,51	15,045	20,0%	3,009
1512 AL prechod ZV 26 x 3/4"	7,000 ks	3,01042	3,61	21,073	20,0%	4,215
1514 AL prechod ZV 26 x 1/2"	8,000 ks	4,93333	5,92	39,467	20,0%	7,893
1668 AL T-kus ZD 26 x 3/4" x 26	4,000 ks	5,65958	6,79	22,638	20,0%	4,528
1566 AL T-kus ZD 26 x 1/2" x 26	4,000 ks	5,29125	6,35	21,165	20,0%	4,233
1567 AL T-kus ZD 26 x 1" x 26	4,000 BM	6,80167	8,16	27,207	20,0%	5,441
602 Guľový ventil FF 1"	7,000 ks	4,59000	5,51	32,130	20,0%	6,426
601 Guľový ventil FF 3/4"	7,000 ks	2,86167	3,43	20,032	20,0%	4,006
600 Guľový ventil FF 1/2"	7,000 ks	2,01875	2,42	14,131	20,0%	2,826
3514 GEBO prechod 1"	5,000 ks	12,71667	15,26	63,583	20,0%	12,717
3513 GEBO prechod 3/4"	5,000 ks	10,96667	13,16	54,833	20,0%	10,967
3512 GEBO prechod 1/2"	5,000 ks	8,50833	10,21	42,542	20,0%	8,508
37 Mosadz redukcia 1" x 3/4"	4,000 ks	0,85708	1,03	3,428	20,0%	0,686
35 Mosadz redukcia 3/4" x 1/2"	4,000 ks	0,68700	0,82	2,748	20,0%	0,550
1661 AL rúra Comisa 26 x 3	80,000 ks	1,83458	2,20	146,766	20,0%	29,353
1673 AL rúra Comisa 16 x 2	80,000 ks	0,63042	0,76	50,434	20,0%	10,087
208 PPR rúra 32/20	80,000 ks	1,53000	1,84	122,400	20,0%	24,480
308 PPR T-kus ZV 32 x 1" x 32	5,000 ks	4,23583	5,08	21,179	20,0%	4,236
272 PPR prechod ZV 32 x 1"	4,000 ks	3,43542	4,12	13,742	20,0%	2,748
31 Mosadz nátrubok 1" x 3/4"	5,000 ks	1,52292	1,83	7,615	20,0%	1,523
30 Mosadz nátrubok 1" x 1/2"	5,000 ks	1,33875	1,61	6,694	20,0%	1,339
591 Niť Loctite teflónová 50m	3,000 ks	3,69750	4,44	11,093	20,0%	2,219

Rozpis DPH:	DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nulová sadzba	0,00%	0,00	0,00	0,00
Zvýhodnená sadzba	10,00%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20,00%	759,94	151,99	911,93

759,94 151,99 911,93

Celkom k úhrade 911,93€

Dátum prevzatia :

Prevzal

9.9.21
UPJAGA PLUS s.r.o.
Pri plynárni č.7, 040 01 Košice
IČO: 44 157 525 IČ DPH: SK2022636759

Podpis, Pečiatka